



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

Unikont Group s.r.o.
Služeb 609/6
108 00 Praha

V Praze dne 19.12.2023

Č.obj. 231219_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – servis a oprava vozidla Multicar M31, SPZ A01 1985**

Dobrý den,

objednáváme u vás servis a opravu vozidla Multicar M31, SPZ A01 1985 dle cenové nabídky č. 777232045 ze dne 19. 12. 2023

I. CENA

Celková cena bez DPH.....	100 579,00 Kč
DPH 21 %.....	21 121,59 Kč
Celková cena včetně DPH.....	121 700,59 Kč

S pozdravem

Ing. Dana Malečková
starostka

Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207

Bude hrazeno z prostředků MČ Praha – Lysolaje

Správce rozpočtu Petra Urbanová

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I : 41193113

DI : CZ41193113

Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

ada dokladu : 777
í slo dokladu : 232045
Sklad : 001.00001
Objednávka :
Zakázka : 201800075
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420 272 701 788

Fax : +420 272 700 602

E-mail : unikont@unikont.cz

Místo určení :

Odbíratel : Městská část Praha-Lysolaje

Kovárenská 8/5
165 00 Praha

Datum pořízení : 19.12.2023

Datum dodání :

Termín dodání :

I : 00231207

DI : CZ00231207

číslo řádku	Označení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
1	900 0 SERVIS			práce technika							
		11,00	hod		1 150,00	12 650,00			12 650,00	21	15 306,50
2	900 SPM4			technický list							
		2,00	ks		80,00	160,00			160,00	21	193,60
3	900 SPOTREBNI MATER			spotřební a spojovací materiál							
		1,00	ks		500,00	500,00			500,00	21	605,00
4	MCD 03138040006			ep misky pružiny zesílené 03							
		2,00	ks		7 233,00	14 466,00			14 466,00	21	17 503,86
5	MCD 04008160196			ploché těsnění 02							
		1,00	ks		297,00	297,00			297,00	21	359,37
6	MCD 04008160221			vodní pumpa 03							
		1,00	ks		9 699,00	9 699,00			9 699,00	21	11 735,79
7	MCD 06002120001			trubka paliva 1erpadlo-filtr M2							
		1,00	ks		5 552,00	5 552,00			5 552,00	21	6 717,92
8	MCD 06002120004			trubka paliva motor-nádrž M3							
		1,00	ks		5 679,00	5 679,00			5 679,00	21	6 871,59
9	MCD 06008020009			rameno horní levé zesílené							
		1,00	ks		19 907,00	19 907,00			19 907,00	21	24 087,47
10	MCD 06008020010			rameno spodní levé zesílené							
		1,00	ks		18 359,00	18 359,00			18 359,00	21	22 214,39
11	MCD 06008020022			pružina přední nápravy zesílená M2							
		2,00			6 655,00	13 310,00			13 310,00	21	16 105,10
					24,00	100 579,00			100 579,00		121 700,59

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB**Dodavatel :** Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

ada dokladu : 777

íslo dokladu : 232045

Sklad : 001.00001

*Sleva z celkové částky**0,00**Celkem K s DPH**121 700,59***Platnost nabídky je 30 dn od data vystavení !*****Celkem K bez DPH******100 579,00***